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Valmistelija Hallintojohtaja, puh. 040 091 5660 
 
 Apulaisoikeuskansleri on lähettänyt kuntaan päätöksen 3.11.2022 

”Oikaisuvaatimuksen käsittely kunnassa”. Asia koskee Jorma 
Fagerroosin kantelua oikeuskanslerille 8.11.2021. Kuhmoisten kunta 
on 22.3.2022 antanut siitä selvityksen. Kantelija on 13.4.2022 
antanut vastineensa hankitusta selvityksestä. Päätös on liitteenä 4.  
 
Apulaisoikeuskanslerin johtopäätökset ja toimenpiteet: ”Kuhmoisten 
kunnanhallitus ei ole noudattanut oikaisuvaatimuksen käsittelyssä 
kuntalain ja hallintolain säännöksiä. Kiinnitän Kuhmoisten 
kunnanhallituksen huomiota oikaisuvaatimuksen käsittelystä 
esittämääni. Pyydän sitä ilmoittamaan minulle 31.1.2023 mennessä, 
mihin toimenpiteisiin se on ryhtynyt kantelijan oikaisuvaatimuksen 
asianmukaiseksi käsittelemiseksi ja toimittamaan nähtäväkseni 
asiassa mahdollisesti siihen mennessä tehdyn ratkaisun.” 
 
Kunnanjohtaja Anne Heusalan viranhaltijapäätös on ollut nähtävillä 
kunnanvirastolla 28.4.2021 lukien, ei ainoastaan yhtenä päivänä, 
kuten vastinepyynnössä todetaan. Tämä on ollut käytäntö kaikkien 
viranhaltijapäätösten suhteen. Viranhaltijapäätösten sähköinen 
verkkojulkaisu otettiin käyttöön 1.10.2022.                                                                                                
 
Kunnanjohtaja Anne Heusalan viranhaltijapäätös on koskenut 
asianajopalveluiden hankintaa Satakunnan käräjäoikeuteen vireille 
tulleeseen riita-asiaan liittyen, jossa kantajana toimi Jorma 
Fagerroos ja edustamansa yhtiöt ja vastaajana Kuhmoisten kunta.  
 
Jorma Fagerroos on osoittanut viranhaltijapäätökseen 
oikaisuvaatimuksen 21.9.2021, muutoksenhakuajan päätyttyä. 
Kunnanhallitus merkitsi asian tiedokseen, koska 
viranhaltijapäätökseen liittyvä muutoksenhakuaika oli päättynyt ja 
koska Jorma Fagerroosin ja Kuhmoisten kunnan välinen riita-asian 
oikeuskäsittely oli kesken.  
 
Riita-asia Jorma Fagerroosin ja edustamiensa yhtiöiden sekä 
Kuhmoisten kunnan välillä siirrettiin Satakunnan käräjäoikeuden 
päätöksellä 24.6.2021 Pirkanmaan käräjäoikeuden ratkaistavaksi. 
Pirkanmaan käräjäoikeus laati asiassa ratkaisun 12.11.2021, jossa 
se totesi, että kantajien kanne jätetään tutkimatta. 
 
Kunnanhallitus katsoo, että sillä ei ole ollut syytä ottaa Jorma 
Fagerroosin oikaisuvaatimusta käsittelyyn ja tehdä asiassa 
muutoksenhakukelpoista päätöstä. 
 



Jorma Fagerroos on osoittanut Kuhmoisten kunnanhallitukselle 
9.1.2023 päivätyn kirjelmän liitteineen, joka pyydetään huomioimaan 
vastinetta laadittaessa. Kirjelmä liitteineen toimitetaan 
apulaisoikeuskanslerille tiedoksi kunnanhallituksen antaman 
vastineen mukana.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Valtteri Väyrynen 
 
Ehdotus Kunnanhallitus päättää antaa apulaisoikeuskanslerin päätökseen 

3.11.2022 esittelytekstin mukaisen vastineen. 
 

Päätös Kunnanjohtaja teki keskustelun tuloksena seuraavan muutetun 
päätösehdotuksen:  
 
Kunnanhallitus päättää antaa apulaisoikeuskanslerin päätökseen 
3.11.2022 esittelytekstin mukaisen vastineen ja lisäksi toteaa 
apulaisoikeuskanslerille, että Jorma Fagerroosin oikaisuvaatimus 
21.9.2021 käsitellään kunnanhallituksen seuraavassa kokouksessa 
7.2.2023. 
 
Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Kunnanhallituksen puheenjohtaja Kari Paajanen totesi itsensä 
mahdollisesti osallisuusjääviksi ja poistui kokouksesta asian 
käsittelyn ajaksi.  
 
Kunnanhallituksen 1. varapuheenjohtaja Markku Liehu toimi 
puheenjohtajana asian käsittelyn ajan.  
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta kokouksessa. 


